
 
MACEDONIAN FISHING 

FEDERATION 
Add: Bulevar “Koco Racin” 75 
Skopje, Republic of Macedonia 
Tel/fax: +389 2 31 64 539 
E.mail:  macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
Website: www.mrf1952.mk 

 

 

 
МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА 

ФЕДЕРАЦИЈА 
Адреса: Бул. “ Кочо Рацин“ 75 
Скопје, Република Македонија 
Тел/факс: +389 2 31 64 539 
E.mail: macfederation@yahoo.com 

contact@mrf1952.mk 
Website: www.mrf1952.mk 

 
 

 
К  А  Л  Е  Н  Д  А Р 

за натпревари во спортски риболов во организација на МРФ во 2017 
година 

 
 

 
 

I Спортска риболовна лига: 
 

 
коло 

 
датум 

 
Место на одржување 

 
Алтернативни патеки 

Техника на ловење/ 
ограничување по 

видови риба 

 
1. 

 
13.05.2017 

 
Тиквешко Езеро  

 
 

 
 

 

 

 

Акумулација Мантово 

 

По слободен избор  
(без ограничување на видови риби) 

 
2. 

 
14.05.2017 

 
Тиквешко Езеро  

 

По слободен избор  
(без ограничување на видови риби) 

 
3. 

 
28.05.2017 

 
Тиквешко Езеро  

 

По слободен избор  
(без плашица, сунчица и 

двопругаста белвица) 

 
4. 

 
01.07.2017 

 
Мавровско eзеро 

По слободен избор  
(без ограничување на видови риби) 

 
5. 

 
02.07.2017 

 
Мавровско eзеро 

По слободен избор  
(без ограничување на видови риби) 

 

 
 

I Супер  риболовна лига: 
 

коло датум Место на одржување Алтернативни патеки Техника на ловење 
 

1. 
 
16.09.2017 

 
Акум. Глобочица 

 
           
         Тиквешко Езеро 

 
 
  

Тиквешко Езеро 
 

 
 
 
     

 
Штек  

Не се бодува плашица, 
сунчица и двопругаста 

белвица 
  

2. 
 
17.09.2017 

 
Акум. Глобочица 

 
Штек  

Не се бодува плашица, 
сунчица и двопругаста 

белвица 
  

3. 
 
30.09.2017 

 
Акум. Козјак 

 
Штек – Меч  

Не се бодува плашица, 
сунчица и двопругаста 
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4. 

 
14.10.2017 

 
Дојранско езеро 

 

 
 
 
 

Акумулација Козјак 

 

 
Меч  

Не се бодува плашица, 
сунчица и двопругаста 

белвица 
  

   5. 
 
15.10.2017 

 
Дојранско езеро 

 

 
Меч  

Не се бодува плашица, 
сунчица и двопругаста 

белвица 
  

 
 
 
 
- Државно првенство на РМ: за категорија натпреварувачи под 15 години (U15) 
Термин: 17.06.2017 – 18.06.2017 година 
Место на одржување: Охритско езеро (алтернативна патека Тиквешко Езеро) 
 
 
 
- Куп „Рибарче 2017“ – за категории натпреварувачи U15, U20 и U25 
(натпреварувачи под 15 години, под 20 години и под 25 години) 
Термин: 27.08.2017 година 
Место на одржување: Охридско Езеро (канал на Биљанини извори) 
 
 
 
 
- Куп „ИЛИНДЕН 2017“ – СЕНИОРИ 
Термин: 29.07.2016 – 30.07.2017 година 
Место на одржување: Мавровско Езеро 
 
 
 
 
- Средба на ветерани спортски риболовци 2017 
Термин: 03.09.2017    
Место на одржување: Езерце Парк Скопје 
 
 
 
 
-Куп “УО на МРФ и судии 2017” 
Термин: 07.10 – 08.10.2017 
Место на одржување: Езеро Дојран 
 
 
 
 

    
 

I Крапска лига : 
 



коло датум Место на одржување Алтернативна патека 

1 11.06.2017  
Кастинг - Скопје 

 

 
 
 
 
 

акумулација „Мавровица“ 
(72 часа) 

  2 23.06 - 26.06.2017 Коњско- Преспанско езеро 
(72 часа) 

3 06.07 - 09.07.2017 Коњско- Преспанско езеро 
(72 часа) 

4 20.07 - 23.07.2017 Коњско- Преспанско езеро 
(72 часа) 

 

 
Рок за пријавување со извршена уплата до 11.05.2017 година. 
 
 
 
 
 
- Куп „ГЕМИЏИИ 2017“ – СЕНИОРИ 
Термин: 16.06 – 18.06.2017 година 
Место на одржување: Аку. Младост 
 
 
 
 
- Куп „8-ми СЕПТЕМВРИ 2017“ – СЕНИОРИ 
Термин: 26.08.2016 – 28.08.2017 година 
Место на одржување: Крушевско езеро 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
            / Мушица лига 
 

 

коло датум Место на одржување Алтернативен 
датум 

Техника на 
ловење 

1 28.05.2017 Река Радика 04.06.2017 Без ограничување 
2 28.05.2017 Река Радика 04.06.2017 Сува мушица 
3 04.06.2017 Река Радика 11.06.2017 Без ограничување 


	К  А  Л  Е  Н  Д  А Р

